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نیم رخ 

من و آموزش وپرورش

این کتاب خاطرات، مخاطرات و تأملات ســی سال خدمت نویسنده در مسئولیت های گوناگون 
در آموزش وپرورش را دربر می گیرد. مطالب این کتاب 392 صفحه ای در دو بخش ارائه می شوند: 
بخش اول شامل گفت وگویی صمیمی و صریح با وی دربارة فراز و نشیب های زندگی اش از کودکی، 
تحصیل، ورود به آموزش وپرورش و آغاز معلمی، حضور در ستاد وزارتخانه، و دوران مدیریتی است. 
در بخش دوم و پیوســت کتاب نیز ده عنوان از مقاله ها، یادداشــت ها و مصاحبه های منتخب این 
صاحب نظر تعلیم وتربیت که در طول سال های 65 تا 1390 دربارة مسائل آموزش وپرورش ایران و 

جهان به نگارش درآمده و در مطبوعات کشور منتشر شده، آمده است.
بخش اول کتاب در قالب مصاحبه و گفت وگویی چالشی و خواندنی در 9 فصل ارائه شده است: 
»تجربه های کودکی و تحصیل در مدرســه؛ تحصیل در دانشگاه و تجربة معلمی؛ تجربة مدیرکلی 
آموزش متوســطه و ماجرای تغییر نظام؛ تجربة مدیریت مدرســه؛ تجربة دبیرکلی شورای عالی 
آموزش وپرورش؛ تجربة مدیریت دفتر منطقه ای آیسیســکو؛ تجربة معاونت مدیرکل آیسیسکو در 
مراکش؛ تجربه های دوران بازنشستگی و بعد از آن؛ تحلیل ها و توصیه ها.« در فصل نهم، این مدیر 
پیش کسوت به تجزیه وتحلیل و واکاوی مســائل آموزش وپرورش از جمله: تغییرات ساختاری در 
نظام آموزشی، حذف کنکور، طبقاتی شدن آموزش، شورای عالی آموزش وپرورش، تثبیت مدیران 
و شایسته سالاری، بودجة دولتی و ورشکستگی، تأمین و تربیت نیروی انسانی، ساختمان مدرسه، 

سند تحول، کرونا و آیندة آموزش وپرورش پرداخته است.
در بخش دوم این کتاب، خوانندگان و علاقه مندان پیگیریِ مسائل آموزش وپرورش می توانند ده 

مطلب منتخب از مقالات، یادداشت ها و مصاحبه های مهندس عزیززاده را بخوانند.
چگونه می توان از خروج دائمی معلمان زبده از آموزش وپرورش جلوگیری کرد؟ مســائل جهانی 
آموزش وپرورش، تفکر دربارة تحولات آیندة آموزش وپرورش ایران، مشــکلات پیش روی مجریان 
نظام جدید آموزش متوسطه، مدیریت نظام آموزش وپرورش در ایران و کشورهای پیشروی جهان، 
امتحانات و ارزشــیابی پیشــرفت تحصیلی در نظام های آموزشــی جهان، برنامه ریزی درسی در 
نظام های آموزشــی جهان، سخنی با اعضای شورای عالی آموزش وپرورش، نظام آموزش متوسطه 
را تبدیر باید، نه تغییر، و در نهایت، مدرســه محوری، تعریف، اهداف و الزامات، عنوان های مطالب 

پیوست کتاب هستند.
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